Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

15.04.2024

DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi

Ziraat Fakiiltesi / Biyosistem Miihendisligi Ders Ogrenci Listesi

: 9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI - II

: Ogr. Gor. GULDEN KATAR

Ziraat Fakiiltesi / Biyosistem Miihendisligi / Biyosistem Miihendisligi

-
(-]

NP WN -

Ogrenci No
2207016010
2207016029
2307016002
2307016004
2307016011
2307016013
2307016015
2307016016
2307016019
2307016020
2307016021
2307016023
2307016024
2307016025
2307016030
2307016031
2307016032

Adi

ISMAIL

PEARL

HASAN ALI

ASIM

RABIA
MUHAMMED AZAD
KEREM

BURAK

CICEK BERIVAN
SUDENAZ
MUHAMMET KAMURAN
YIGIT

BERIVAN

EMRE

ENES

IsA

ARZU

1/1

Soyadi
KARADAG
NAMAALWA
YILMAZ
UCAR
DEDEOGLU
TOPCI
DAG
SERTER
uc
BASTAN
ALGUR
YALGIN
UNLU
UYSAL
OZDEMIR
UCAR
BELENAY

Aciklama
R/9900000206/FF



Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi

: 9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DiL - II
: Ogr. Gor. ASLAN SEN

Ziraat Fakiiltesi / Biyosistem Miihendisligi Ders Ogrenci Listesi

Ziraat Fakiiltesi / Biyosistem Miihendisligi / Biyosistem Miihendisligi

-
(-]

NP WN -

Ogrenci No
2207016029
2207016033
2307016002
2307016011
2307016013
2307016015
2307016016
2307016020
2307016021
2307016023
2307016024
2307016025
2307016030
2307016031
2307016032

Adi

PEARL

CAGLAR

HASAN ALI
RABIA
MUHAMMED AZAD
KEREM

BURAK

SUDENAZ
MUHAMMET KAMURAN
YIGIT

BERIVAN

EMRE

ENES

IsA

ARZU

1/1

Soyadi
NAMAALWA
SAYIN
YILMAZ
DEDEOGLU
TOPCI
DAG
SERTER
BASTAN
ALGUR
YALCIN
UNLU
UYSAL
OZDEMIR
UCAR
BELENAY

Aciklama

15.04.2024



Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

15.04.2024

DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi

Ziraat Fakiiltesi / Biyosistem Miihendisligi Ders Ogrenci Listesi

: 9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TURK DILI -II

: Ogr. Gor. ENVER TOKTANIS

Ziraat Fakiiltesi / Biyosistem Miihendisligi / Biyosistem Miihendisligi

-
(-]

NP WN -

Ogrenci No
2207016029
2307016002
2307016011
2307016013
2307016015
2307016016
2307016020
2307016021
2307016023
2307016024
2307016025
2307016030
2307016031
2307016032

Adi

PEARL

HASAN ALI
RABIA
MUHAMMED AZAD
KEREM

BURAK

SUDENAZ
MUHAMMET KAMURAN
YIGIT

BERIVAN

EMRE

ENES

IsA

ARZU

1/1

Soyadi
NAMAALWA
YILMAZ
DEDEOGLU
TOPCI
DAG
SERTER
BASTAN
ALGUR
YALCIN
UNLU
UYSAL
OZDEMIR
UCAR
BELENAY

Aciklama



15.04.2024
DERS OGRENCI LISTESi
2023-2024 Yih Bahar Dénemi
Ziraat Fakiiltesi / Tarim Ekonomisi Ders ﬁérenci Listesi

Ders Kodu ve Adi : 9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI - II
Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ogr. Gér. GULDEN KATAR

Ziraat Fakiiltesi / Tarim Ekonomisi / Tarim Ekonomisi

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 1807014050 ABDULKADIR MIKAYILOV

2 2207014004 FURKAN AKBULAK R/9900000206/FG
3 2207014030 VILDAN BODUR R/9900000206/FG
4 2307014005 AYHAN KARAKUS

5 2307014009 SINAN GUNDOGDU

6 2307014011 ELIFNUR KARA

7 2307014016 EZEL 0ZTURK

8 2307014019 EREN ZEYBEKOGLU

9 2307014020 MUHAMMED KOoYU

10 2307014022 KALIN ACER

11 2307014023 FURKAN SAH

12 12307014024 BURAK BOZKURT

13 /2307014028 KASIM KARATAS

14 2307014030 SIRIN ZAHIDE SUZEN

15 2307014031 BEHIC EFE DEMIRCI

16 2307014032 YASIR KARAKUS

17 2307014033 SEHRIBAN CETIN

18 12307014046 HIKMET BERKE AVCIOGLU

19 2307014053 SEVVAL SEKER

20 |2307014056 MERT AYDINLIK

1/1



DERS OGRENCI LISTESI

2023-2024 Yihi Bahar Donemi
Ziraat Fakiiltesi / Tarim Ekonomisi Ders ﬁﬁrenci Listesi

Ders Kodu ve Adi : 9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DIL - II

Ogretim Uyesi / Gorevlisi : Ogr. Goér. ASLAN SEN

Ziraat Fakiiltesi / Tarim Ekonomisi / Tarim Ekonomisi

No Ogrenci No Adi Soyadi

1 1807014050 ABDULKADIR MIKAYILOV
2 2007014001 MEHMET KILIG

3 2107014023 OMER FARUK SERT

4 2207014002 HASAN CAKIR

5 2207014005 IBRAHIM YERLIKAYA
6 2207014011 METIN BAYAT

7 2207014012 PINAR KAYALAR

8 2207014015 SABATTIN OZER

9 2207014018 DAVUT DEMIR

10 2207014020 ORHAN SOKMEN
11 2207014031 HALIME SINAYIC

1/1

Aciklama
R/9900000214/FG
R/9900000214/FG

15.04.2024



Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

DERS OGRENCI LISTESI

2023-2024 Yihi Bahar Donemi
Ziraat Fakiiltesi / Tarim Ekonomisi Ders ﬁérenci Listesi

: 9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TURK DIiLi -II
: Ogr. Gor. ENVER TOKTANIS

Ziraat Fakiiltesi / Tarim Ekonomisi / Tarim Ekonomisi

-
(-]

NP WN -

Ogrenci No
2207014030
2207014033
2307014009
2307014011
2307014016
2307014019
2307014020
2307014021
2307014022
2307014023
2307014024
2307014028
2307014030
2307014031
2307014033
2307014046
2307014053

Adi

VILDAN
HUSEYIN
SINAN
ELIFNUR

EZEL

EREN
MUHAMMED
MEHMET
KALIN
FURKAN
BURAK
KASIM

SIRIN ZAHIDE
BEHIC EFE
SEHRIBAN
HIKMET BERKE
SEVVAL

1/1

Soyadi
BODUR
FAKI
GUNDOGDU
KARA
0ZTURK
ZEYBEKOGLU
KOYU
YILDIRIM
ACER

SAH
BOZKURT
KARATAS
SUZEN
DEMIRCI
CETIN
AVCIOGLU
SEKER

Aciklama
R/9900000213/FG
R/9900000213/FG

15.04.2024



DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi
Ziraat Fakiiltesi / Bitki Koruma Ders 6§renci Listesi

Ders Kodu ve Adi

Ogretim Uyesi / Goérevlisi  : Ogr. Gér. GULDEN KATAR

Ziraat Fakiiltesi / Bitki Koruma / Bitki Koruma

No Ogrenci No Adi Soyadi

1 2207013025 YUNUS CIHAN OZTURK

2 2307013005 SEVDA INAL

3 2307013006 EMEL ERKAN

4 2307013007 SAKINE SARISU

5 2307013008 AHMET TAHA DURSUN

6 2307013009 RAHMI ERGIN

7 2307013010 EMRE GUNGOR
8 2307013011 SALIH CINAR

9 2307013013 HASAN KURTAY
10 (2307013014 ISMAIL YILDIZ

11 2307013016 OMER FARUK BEYAZTAS
12 2307013017 AYSEGUL FiLiz

13 /2307013018 HASAN ASLANKAN
14 2307013019 MUHAMMET EMRE YUKSEL
15 2307013020 SAMED TUSUN

16 12307013022 SEYHMUS BAYKARA
17 2307013023 KAMIL ULAK

18 2307013024 SILA YALTIRAK
19 2307013025 BARAN TEMUR

20 |2307013027 HEBUN KIRATLI
21 |2307013028 OSMAN CELIK

22 |2307013029 MUSTAFA SAGIRKAYA
23 12307013030 MAHSUM MUHIT TOZOGLU
24 |2307013031 PERIHANSU CELIK

25 |2307013035 RAHIME ALTINDAG
26 12307013036 HASAN KUTAY GOMUK
27 |2307013037 YUSUF MIRKAN KANYAR
28 12307013038 DILARA NUR KOCA

1/1

Aciklama

15.04.2024

: 9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI - II



DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi
Ziraat Fakiiltesi / Bitki Koruma Ders 6§renci Listesi

Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

: 9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TURK DIiLi -II
: Ogr. Gor. ENVER TOKTANIS

Ziraat Fakiiltesi / Bitki Koruma / Bitki Koruma

No Ogrenci No Adi Soyadi

1 2207013025 YUNUS CIHAN OZTURK

2 2307013005 SEVDA INAL

3 2307013006 EMEL ERKAN

4 2307013007 SAKINE SARISU

5 2307013008 AHMET TAHA DURSUN

6 2307013009 RAHMI ERGIN

7 2307013010 EMRE GUNGOR
8 2307013011 SALIH CINAR

9 2307013013 HASAN KURTAY
10 (2307013014 ISMAIL YILDIZ

11 2307013016 OMER FARUK BEYAZTAS
12 2307013017 AYSEGUL FiLiz

13 /2307013018 HASAN ASLANKAN
14 2307013019 MUHAMMET EMRE YUKSEL
15 2307013020 SAMED TUSUN

16 12307013022 SEYHMUS BAYKARA
17 2307013023 KAMIL ULAK

18 2307013024 SILA YALTIRAK
19 2307013025 BARAN TEMUR

20 |2307013027 HEBUN KIRATLI
21 |2307013028 OSMAN CELIK

22 |2307013029 MUSTAFA SAGIRKAYA
23 12307013030 MAHSUM MUHIT TOZOGLU
24 |2307013031 PERIHANSU CELIK

25 |2307013035 RAHIME ALTINDAG
26 12307013036 HASAN KUTAY GOMUK
27 |2307013037 YUSUF MIRKAN KANYAR
28 12307013038 DILARA NUR KOCA

1/1

Aciklama

15.04.2024



Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

DERS OGRENCI LISTESI

2023-2024 Yihi Bahar Donemi
Ziraat Fakiiltesi / Bitki Koruma Ders 6§renci Listesi

: 9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DiL - II

: Ogr. Gor. ASLAN SEN

Ziraat Fakiiltesi / Bitki Koruma / Bitki Koruma

-
(-]

NP WN -

Ogrenci No
2207013025
2307013003
2307013005
2307013006
2307013007
2307013008
2307013009
2307013010
2307013011
2307013013
2307013014
2307013016
2307013017
2307013018
2307013019
2307013020
2307013022
2307013023
2307013024
2307013025
2307013027
2307013028
2307013029
2307013030
2307013031
2307013033
2307013035
2307013036
2307013037
2307013038

Adi

YUNUS CIHAN
CENGIiz
SEVDA

EMEL

SAKINE
AHMET TAHA
RAHMI

EMRE

SALIH

HASAN
ISMAIL

OMER FARUK
AYSEGUL
HASAN
MUHAMMET EMRE
SAMED
SEYHMUS
KAMIL

SILA

BARAN

HEBUN
OSMAN
MUSTAFA
MAHSUM MUHIT
PERIHANSU
MEHMET RUSEN
RAHIME
HASAN KUTAY
YUSUF MIRKAN
DILARA NUR

Soyadi
OZTURK
ERDEN
INAL
ERKAN
SARISU
DURSUN
ERGIN
GUNGOR
CINAR
KURTAY
YILDIZ
BEYAZTAS
FiLiz
ASLANKAN
YUKSEL
TUSUN
BAYKARA
ULAK
YALTIRAK
TEMUR
KIRATLI
CELIK
SAGIRKAYA
TOZOGLU
CELIK
KILIG
ALTINDAG
GOMUK
KANYAR
KOCA

1/1

Aciklama

15.04.2024



15.04.2024
DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi

Ziraat Fakiiltesi / Bahge Bitkileri Ders Ogrenci Listesi

Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

: 9900000206.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI - II
: Ogr. Gor. GULDEN KATAR

Ziraat Fakiiltesi / Bahge Bitkileri / Bahge Bitkileri

No Ogrenci No Adi Soyadi Aciklama
1 2207012009 EMRULLAH BUGRAHAN COSKUN R/9900000206/FG
2 2307012007 GOKHAN SISMAN

3 2307012012 NURSENA DEMIREL

4 2307012013 IBRAHIM ODOGLU

5 2307012014 HUMEYRA ORAL

6 2307012016 NESLIHAN KUSUCAR

7 2307012017 ISMAIL HAKKI BALTA

8 2307012018 ALPEREN SAMIL ISSI

9 2307012019 MERVE SOLGUN

10 2307012020 SADIK SARAC

11 2307012021 DAMLA sUsSLU

12 12307012025 FUNDA MANAP

13 2307012026 MUSTAFA CETIN KINALI

14 2307012027 SALIH GUVENC

15 2307012028 ORKUN TASKIN

16 12307012029 SENAY KIZILIRMAK
17 2307012030 TURKER HACI AHMET SAHIN

18 2307012033 ALI TUNCAY

19 2307012035 ZEHRA BETUL CELIK

20 |2307012036 HAFSANUR CICEK

1/1



DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi

Ziraat Fakiiltesi / Bahge Bitkileri Ders Ogrenci Listesi

Ders Kodu ve Adi
Ogretim Uyesi / Gorevlisi

: 9900000213.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - TURK DIiLi -II
: Ogr. Gor. ENVER TOKTANIS

Ziraat Fakiiltesi / Bahge Bitkileri / Bahge Bitkileri

No Ogrenci No Adi Soyadi
1 2307012007 GOKHAN SISMAN
2 2307012012 NURSENA DEMIREL
3 2307012013 IBRAHIM ODOGLU
4 2307012014 HUMEYRA ORAL

5 2307012016 NESLIHAN KUSUCAR
6 2307012017 ISMAIL HAKKI BALTA

7 2307012018 ALPEREN SAMIL ISSI

8 2307012019 MERVE SOLGUN
9 2307012020 SADIK SARAC
10 2307012021 DAMLA sUSLU

11 2307012025 FUNDA MANAP
12 12307012026 MUSTAFA CETIN KINALI
13 2307012027 SALIH GUVENC
14 2307012028 ORKUN TASKIN
15 2307012029 SENAY KIZILIRMAK
16 2307012030 TURKER HACI AHMET SAHIN

17 2307012033 ALI TUNCAY
18 2307012035 ZEHRA BETUL CELIK

19 2307012036 HAFSANUR CICEK

1/1

Aciklama

15.04.2024



Ders Kodu ve Adi

Ogretim Uyesi / Gorevlisi

15.04.2024

DERS OGRENCI LISTESI
2023-2024 Yili Bahar Donemi

Ziraat Fakiiltesi / Bahge Bitkileri Ders Ogrenci Listesi

: 9900000214.1.0 (2 0 + 0) 2,00 - YABANCI DiL - II

: Ogr. Gor. ASLAN SEN

Ziraat Fakiiltesi / Bahge Bitkileri / Bahge Bitkileri

-
(-]

Ogrenci No
2207012009
2307012007
2307012012
2307012013
2307012014
2307012016
2307012017
2307012018
9 2307012019
10 12307012020
11 2307012021
12 2307012024
13 2307012025
14 2307012026
15 2307012027
16 12307012028
17 2307012029
18 12307012030
19 2307012033
20 2307012035
21 2307012036

NP WN -

Adi

EMRULLAH BUGRAHAN
GOKHAN
NURSENA
IBRAHIM
HUMEYRA
NESLIHAN
ISMAIL HAKKI
ALPEREN SAMIL
MERVE

SADIK

DAMLA

ERHAN

FUNDA
MUSTAFA CETIN
SALIH

ORKUN

SENAY
TURKER HACI AHMET
ALI

ZEHRA BETUL
HAFSANUR

1/1

Soyadi
COSKUN
SISMAN
DEMIREL
ODOGLU
ORAL
KUSUCAR
BALTA
ISSI
SOLGUN
SARAC
SUSsLU
Tiz
MANAP
KINALI
GUVENC
TASKIN
KIZILIRMAK
SAHIN
TUNCAY
CELIK
CICEK

Aciklama
R/9900000214/FG



